
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 444 

e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508 •  

Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 

odbor životního prostředí a zemědělství 

 

 

 

 

Dle rozdělovníku 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE   NAŠE ZNAČKA   VYŘIZUJE/LINKA/E-MAIL   LIBEREC 

 KULK 71491/2018 Ing. Luboš Beran/411  
lubos.beran@kraj-lbc.cz  

27. srpen 2018 

 

 

OPRAVNÉ  ROZHODNUTÍ  

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako orgán státní správy 

lesů v přenesené působnosti (správní orgán), příslušný dle § 67 odst. 1 písm. g) zák. č. 129/2000 Sb. 

o krajích, ve znění pozdějších předpisů a § 48a odst. 1 písm. b) zák. č. 289/1995 Sb. o lesích a 

změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (lesní zákon), v  řízení, vedeném 

dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (správní řád), rozhodl tak, že 

ve výroku 1) rozhodnutí č. j. KULK 69174/2018 z 16. 8. 2018 ve smyslu ustanovení § 13, § 15 a 

§ 16 lesního zákona povolil dočasné odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL) v k.ú. 

Horní Hanychov na p.č. 690/1 v rozsahu 17 660 m
2
. V souladu s ustanovením § 70 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (správní řád), se opravuje zřejmá 

nesprávnost v písemném vyhotovení rozhodnutí. 

Předmětem opravy je ve výroku 1) rozhodnutí č. j. KULK 69174/2018 z 16. 8. 2018 změna 

výměry dočasného odnětí PUPFL tak, že původní nesprávný údaj „Dočasné odnětí činí 

20 077 m
2
.“ se nahrazuje správným „Dočasné odnětí činí 17 660 m

2
.“   

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

TMR Ještěd a.s., Jablonecká 41/27, 460 05 Liberec, IČ: 06080413 

Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I, IČ: 00262978 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku 1) vydaného rozhodnutí byl nesprávně označena výměra dočasného odnětí PUPFL. 

V souladu s § 70 správního řádu tuto chybu Krajský úřad Libereckého kraje z moci úřední opravuje.  

 

Poučení: 

Proti tomuto opravnému rozhodnutí může ve smyslu ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat účastník řízení, který jím může být přímo dotčen, 

v tomto případě Město Ralsko, Kuřívody 701, 471 22 Mimoň,  IČ: 00831514, odvolání podle 

ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu 

zemědělství ČR, podáním učiněným u Krajského úřadu Libereckého kraje. Odvolání musí 

obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a v čem je spatřován rozpor 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen 

proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání se podává v počtu 2 ks stejnopisů. Nepodá-li 



KULK 71491/2018 

 

 

2 

účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Krajský úřad Libereckého kraje. 

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Jitka Šádková 

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 

Obdrží 

Develop Servis CZ s.r.o., Purkyňova 594, 46001 Liberec 

Městské lesy Liberec, Masarykova 1347/31, Liberec I, 460 01 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí 

Celní úřad pro Liberecký kraj – po nabytí právní moci rozhodnutí 

 

 

 


		2018-08-28T06:35:04+0000
	RNDr. Jitka Šádková




